
            

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO, ESANČIO TAIKOS G. 11-54, 

ROKIŠKIO M., ĮRAŠYMO Į ROKIŠKIO RAJONO SOCIALINIO BŪSTO FONDĄ  

 

2020 m. gegužės 29 d. Nr. TS-159 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 31 

punktu ir Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 14 straipsnio 5 

dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Savivaldybės būstą, esantį Taikos g. 11-54, Rokiškio m., įrašyti į Rokiškio rajono 

savivaldybės socialinio būsto fondą.  

 2. Paskelbti šį sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                  Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Venslovienė 


